
Usnesení č. 9 z 9. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 04. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 9 
z 9. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 04. 2015   

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Bořivoje Zieglera 
  

1. výsledek výběrového řízení na akci Dodavatel stavby „Městský kamerový dohlížecí 
systém Moravský Krumlov“ 

2. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci Dodavatel stavby „Městský kamerový 
dohlížecí systém Moravský Krumlov“ v předloženém znění 

3. návrh Smlouvy o dílo se subjektem PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957/5b, 
586 01 Jihlava v předloženém znění s termínem zahájení akce 01. 05. 2015  
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy o dílo 

4. složení výběrové komise pro provedení výběrového řízení na akci „Nákup UKT  
pro Městské lesy Moravský Krumlov“ 

5. složení výběrové komise pro provedení výběrového řízení na akci „Rozšíření 
DiscGolfového hřiště“ 

6. změny v Jednacím řádu Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování  
a prevence kriminality dle doporučení komise ze dne 03. 03. 2015 v předloženém znění 

7. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 01. 07. 2014 do 31. 12. 2014 dle 
předloženého seznamu ve výši 1 000,- Kč na jedno dítě 

8. odpisový plán na rok 2015 Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218  
ve výši 722 351,- Kč 

9. příspěvky města na projekt „Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků  
a studentů v Moravském Krumlově na rok 2015 v celkové výši 120 850,- Kč dle 
přiloženého rozpočtu jednotlivých kurzů Jazykové školy Alrete s.r.o. 

10. pronájem části pozemku par. č. 27/5 o výměře cca 25 m2 z celkové výměry  3532 m2, 
druh pozemku – ost. plocha vedeného na LV 10001 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlov 
žadateli uvedenému v materiále od 1. 5. 2015 na dobu neurčitou s podmínkou položení 
zámkové dlažby na jeho náklady, s odloženou platbou nájemného ve výši  
50,- Kč/m2/rok od r. 1. 5. 2025 

11. pronájem části pozemku par. č. 1381/2 o výměře 9 m2 vedeného na LV 10001 v k. ú. 
Mor. Krumlov za cenu 2 000,- Kč/měsíc na dobu neurčitou za účelem provozování 
občerstvení  

12. plán odpisů dlouhodobého majetku př.org. Správa majetku města Moravský Krumlov 
v částce 6.401.547 Kč 

13. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN 1030024728/003 
pro stavbu s názvem „Mor. Krumlov, přip. kab. sm“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemku par. č. 1984/22 v k. ú. Mor. Krumlov vedeném na LV 10001 za úplatu ve výši 
5 900,- Kč + DPH se spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, IČ: 25733591  
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 
 
 
 
 



Usnesení č. 9 z 9. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 04. 2015 
 

 
 

2

 
14. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 63675/2/VB/P týkající  

se uložení plynárenského zařízení „Přeložky středotlakého plynovodu v obci Polánka 
v rámci stavby „II/152 – POLÁNKA – PRŮTAH“ v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova, 
číslo stavby 63675“ v délce 53,1 m, kdy věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích par. 
č. 294/4, par. č. 339 a par. č. 349/3 vedených na LV 10001 pro k. ú. Polánka u Mor. 
Krumlova, obec. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 3 000,- Kč + DPH se spol. RWE 
GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, Klíšská 940, IČ: 27295567, zast. spol. RWE Distribuční 
služby, s.r.o., Brno, Plynárenská 499/1, IC:27935311 v předloženém znění a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy 

15. znění Výzvy pro podání nabídek na zakázku „Měšťanský dům, M. K. – výměna oken, 
sanace vlhkého zdiva a obnova omítek 2015“ 

16. komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zakázku „Měšťanský dům, M. K. – 
výměna oken, sanace vlhkého zdiva a obnova omítek 2015“ v navrženém složení 

17. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku par. č. 582/12 v k. ú. Polánka  
u Mor. Krumlova pro realizaci stavby vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného 
domu na pozemku par. č. 582/104 s  majitelem uvedeným v materiálu  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

18. vyřazení žádosti o poskytnutí VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 pro 
oblast školství, projekt Výtvarná soutěž „Svět pod nohama“, subjektu DDM Mor. 
Krumlov, nám. T. G. M. 35, 672 01 Moravský Krumlov, dle žádosti ze dne 30. 03. 2015 

19. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 700081152000010  
se subjektem E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku 

20. rozpočet akce „Sadovnické – kácení a náhradní výsadba“ subjektu Kavyl, s.r.o., Mohelno 
v lokalitě Zámecký park, Moravský Krumlov v předloženém znění 

21. prodloužení prezentace města Moravský Krumlov na informačním turistickém portále 
www.cestujemepocr.cz na rok 2015 

22. obsazení bytu č. 4, 3+1, nám. T. G. M. 32 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 31. 03. 2015 

23. obsazení bytu č. 1, 2+1, nám. T. G. M. 36 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 31. 03. 2015 

24. obsazení bytu č. 5, 3+1, nám. T. G. M. 144 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 31. 03. 2015 

25. obsazení bytu č. 6, 2+1, nám. T. G. M. 146 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 31. 03. 2015 

26. obsazení bytu č. 14 1+KK, Husova 1264 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 31. 03. 2015 

27. pořízení havarijního pojištění s odcizením služebního vozidla IVECO, reg. zn.: 1BA7500 
pro potřeby PO TaZS Moravský Krumlov 

28. pronájem bufetu na letním koupališti v Moravském Krumlově subjektu uvedenému 
v materiále za nájemné ve výši 33 000,- Kč/ročně 

29. „per rollam“ zabezpečení autorského dozoru v rámci IA: „Energetické úspory objektu 
Sokolovny Moravský Krumlov“ ve spolupráci se subjektem: ASA expert a.s., Lešetínská 
626/24 Kunčice, 719 00 Ostrava za cenu 72.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu 
podpisem příslušné smlouvy 

 
 
 

http://www.cestujemepocr.cz/


Usnesení č. 9 z 9. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 04. 2015 
 

 
 

3

 
30. „per rollam“ zabezpečení technického dozoru investora v rámci IA: „Energetické úspory 

objektu Sokolovny Moravský Krumlov“ ve spolupráci se subjektem: Znojmoinvesta, 
s.r.o., Jarošova 1231/8b, 669 02 Znojmo za cenu 89.500,-Kč bez DPH a pověřuje 
starostu podpisem příslušné smlouvy 

 
 
II. Rada města doporučuje: 
1. ZM prodat pozemek par. č. 72 – ost. plocha o výměře 41 m2 a část pozemku par. č. 74  

o výměře cca 100 m2, ze kterého bude oddělena část, na které se nachází dešťová 
kanalizace včetně ochranného pásma 1,5 m, a které zůstane v majetku města  
po předložení geometrického plánu, který tuto část oddělí a znaleckého posudku, který 
určí cenu obvyklou prodávaných pozemků vedených na LV 10001 v k. ú. Rokytná 
žadateli  

 
 
III. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 3/2015 v předloženém znění 
 
 
IV. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči subjektu: Sdružení obcí a měst jižní Moravy, 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČ 65338081 ve výši 5 806,00 Kč 
2. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči subjektu: Spolek pro obnovu venkova, 

Bělotín č. p. 151, 753 64, IČ 64937178, ve výši 2 000,00 Kč 
3. pro neškolské příspěvkové organizace limity prostředků na platy, na ostatní platby  

za provedenou práci a zdravotní a sociální pojištění v předložených finančních objemech 
 
 
V. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci Výroční zprávy o hospodaření za rok 2014 Základní školy, 

Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134 
2. své rozhodnutí ve věci prodeje jednotky 475/5 (2+1) za cenu 555 791,- Kč vymezené na 

LV 4561 s podílem 5731/86616 na společných částech domu a pozemcích par. č. 1619  
a 1620 vedených na LV 4560 v k. ú. Mor. Krumlov 

 
 
VI. Rada města pověřuje: 
1. SMM realizací akce „Měšťanský dům, M. K. – výměna oken, sanace vlhkého zdiva  

a obnova omítek 2015“ spolufinancovaného z programu „Regenerace MPZ a MPR  
na rok 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 9 z 9. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 04. 2015 
 

 
 

4

VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 - 03/2015 
3. bere na vědomí výzvu k podání nabídek na VZ malého rozsahu „Nákup UKT pro 

Městské lesy Moravský Krumlov“ 
4. výzvu k podání nabídek na VZ malého rozsahu „Rozšíření DiscGolfového hřiště“ 
5. uzavření Smlouvy o dílo na zabezpečení obnovy Památníku obětem válek v Polánce – 

Moravský Krumlov v předloženém znění a postup starosty města v této věci 
6. Plán činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence 

kriminality v regionu Moravský Krumlov na rok 2015 
7. vypracovaný posudek „Posouzení vlivu stávajících líp na přilehlé stavební konstrukce“  
8. Výroční zprávy o hospodaření za rok 2014 Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 

299, Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218 
9. zápisy ze zasedání Školské rady při ZŠ nám Klášterní konaného dne 12. 02. 2015 a zápis 

ze zasedání Školské rady při ZŠ Ivančická konaného dne 18. 03. 2015 
10. stanovisko Jednoty SD a informace o průběhu jednání ve věci prodeje pozemku p. č. 339 

a zřízení věcného břemene k pozemku p. č. 352/1 a par. č. 352/2 
 
Zapisovatelé:   
 
        ……………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
        
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                       
Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 

 
V Moravském Krumlově, dne 13. 04. 2015 
 
 
   
 

 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  
 


